
Univerzita Karlova v Praze 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY RIGOROZNI 
PRACE 

Název práce: Biologicky aktivní metabolity rostlin VI. Alkaloidy Eschscholtzia californica Cham. a 

jejich biologická aktivita 

Jazyk práce: 

Uchazeč: 

Fakulta: 

Vědní obor: 

Konzultant: 

Oponent: 

Předseda komise: 

Členové komise: 

Datum obhajoby: 

český 

mgr. Zdeňka Kittlerová 

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové 

Fannakognosie a toxikologie přírodních látek 

doc. ing. Lucie Cahlíková, Ph.D. 

PharmDr. Tomáš Siatka, CSc. 

prof. RNDr. Lubomír Opletal, CSc. 

doc. PharmDr. Daniel Jun, Ph.D. 

doc. ing. Lucie Cahlíková, Ph.D. 

PharmDr. Tomáš Siatka, CSc. 

10. září 2015

Průběh obhajoby: Rigorozantka uvedla přehledně a s jistotou teze svojí rigorózní práce. Vyhovujícím

způsobem reagovala na připomínky recenzenta, v diskusi zodpověděla všechny dotazy,

které byly položeny a dosvědčila tak invenci a přehled, který ve své práci měla. Vyjádřila

jasně svoje názory na další směrování studia alkaloidů z uvedené rostliny.

Výsledek obhajoby:  prospěla 

-··-- -· · ·--------···-- ------ -·

Podpisy členů komise


